РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Государственное автономное учреждение культуры

БРЯНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ

ТЕАТР ДРАМЫ ИМ. А.К. ТОЛСТОГО

П  Р   И   К  А  З

28 марта 2014 года

№
г. Брянск
В целях повышения качества услуг, оказываемых ГАУК «Брянский областной ордена Трудового Красного Знамени театр драмы им. А.К. Толстого»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по организации зрителя Гребенскову Е.К. и заместителю директора по общим вопросам Артемову А.А.:

- усилить контроль за полнотой и своевременностью размещения информации о деятельности ГАУК «Брянский областной ордена Трудового Красного Знамени театр драмы им. А.К. Толстого» на сайте www.bus.gov.ru в сети Интернет;

- совместно с руководителем литературно-драматургической частью Дрохановой И.А. и заместителем директора по организации зрителя Гребенсковым Е.К. проработать вопрос о принятии дополнительных мер для обеспечения полноты, актуальности и понятности информации об организации, размещаемой на официальном сайте;

- совместно с программистом Каминским Д.А.  обеспечить наличие и доступность способов обратной связи с получателями социальных услуг на официальном сайте ГАУК «Брянский областной ордена Трудового Красного Знамени театр драмы им. А.К. Толстого» в срок до 10.04.2014;

- совместно с руководителем литературно-драматургической частью Дрохановой И.А. и заместителем директора по организации зрителя Гребенсковым Е.К. активизировать работу по продвижению услуг и популяризации деятельности учреждения, в том числе через сеть «Интернет»;
- совместно с руководителем заместителем директора по организации зрителя Гребенсковым Е.К. и главным администратором Ипполитовым Г.Г. постоянно вносить предложения по методам организации систематического изучения мнения получателей услуг театра.

2. Программисту Каминскому Д.А. постоянно контролировать работу программ по бронированию и приобретению билетов в режиме on-line на сайте учреждения.

3. Заместителю директора по общим вопросам Артемову А.А.:

- в срок до 15.04.2014 внести предложения о принятии возможных мер по повышению удовлетворенности населения условиями предоставления социальных услуг (улучшение внутренних помещений, оборудования, мебели, условий хранения личных вещей и проч.);

- совместно с инженером по охране труда Евсеевой Л.А. и главным администратором Ипполитовым Г.Г. в срок до 10.04.2014 года произвести разъяснительную беседу с инженерно-технологическим и обслуживающим персоналом учреждения по повышению общей и коммуникативной культуры, обратив внимание на необходимость доброжелательной, вежливой и внимательной работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

      Ю.И. Пояркин